
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej
na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2020

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) zarządzam, co następuje:

~ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2020:

1) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze dla osób przewlekle psychicznie chorych — 4.065,00 zł;

2) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach dla osób niepełnosprawnych intelektualnie —4.0 10,00 zł.

2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego
Po miesiącu, w którym został opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

~ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca przypadającego
Po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Starosta Łódzki Wschodni

Andrzej Op la

Id: 8537F806-3 I 64-4B86-897A-ECF6674AEO57. Podpisany StFona I


